
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія VII скликання

РІШЕННЯ
від 20 листопада 2014 року N 459/459

Про поновлення договору оренди земельних ділянок публічному
акціонерному товариству "Фармак" для експлуатації та

обслуговування комплексу будівель і споруд на вул. Фрунзе, 74 у
Подільському районі м. Києва та внесення змін до нього

Відповідно до статті 33 Закону України "Про оренду землі" та враховуючи звернення публічного 
акціонерного товариства "Фармак" від 07.06.2011 N 17/142 та від 22.08.2012 N 17/191, Київська міська рада
вирішила:

1. Поновити на 5 років договір оренди земельних ділянок від 08.12.2006 N 85-6-00299 загальною 
площею 0,4371 га (кадастрові номери 8000000000:85:281:0006, 8000000000:85:281:0007), укладений між 
Київською міською радою та відкритим акціонерним товариством "Фармак" для експлуатації та 
обслуговування комплексу будівель і споруд на підставі пункту 11 рішення Київської міської ради від 
05.07.2001 N 380/1356 "Про надання і вилучення земельних ділянок" та від 26.09.2002 N 5/165 "Про 
внесення змін до рішення Київської міської ради від 08.11.2002 N 95/1529" (справа N А-19201).

2. Внести зміни до договору оренди земельних ділянок від 08.12.2006 N 85-6-00299, а саме: слова 
"відкрите акціонерне товариство "Фармак" замінити словами "публічне акціонерне товариство "Фармак" у 
відповідних відмінках.

3. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельних ділянок від 
08.12.2006 N 85-6-00299, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

4. Публічному акціонерному товариству "Фармак" у місячний термін надати до Департаменту земельних
ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, 
визначені законодавством, необхідні для укладання додаткової угоди про поновлення та внесення змін до 
договору оренди земельних ділянок від 08.12.2006 N 85-6-00299.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
містобудування, архітектури та землекористування.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про поновлення договору оренди земельних ділянок публічному акціонерному товариству "Фармак" для експлуатації та обслуговування комплексу будівель і споруд на вул. Фрунзе, 74 у Подільському районі м. Києва та внесення змін до нього

